denominado CREA MÓVEL de propriedade do Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Pará - CREA-PA, com cobertura total contra danos materiais resultantes de
sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza, assistência 24
(vinte e quatro) horas. Valor total de R$4.515,37 (quatro mil, quinhentos e quinze reais e
trinta e sete centavos). Vigência de 12(doze) meses. Podendo sofrer alterações conforme
a Lei nº 8.666/93, mediante Termo Aditivo. Ordenador Responsável: Adriana Fa l c o n e r i
Rebelo Boy, Engª Civil, Presidente do CREA-PA.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

Conselho de Farmácia do Estado do ES / CRF-ES
Forma de Contratação: Dispensa / Art. 74 da Lei 14.133/21
Contratado: Administração de Imóveis Prucoli e Lima Ltda EPP
CNPJ: 15.504.891/0001-90
Objeto: Locação de Imóvel não residencial para seccional do CRF-ES
Valor: R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais), valor total
Vigência: de 28/02/2024 a 28/02/2025
Fonte: 6.2.2.1.1.01.04.04.005.002 - Locação de Bens Móveis, Imóveis ou Intangíveis

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA
E TERAPIA OCUPACIONAL DA 13ª REGIÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PARTE Contratante:

[...]

107 da Lei nº 14.133,
de 2021, e REAJUSTAR o valor total do contrato, no percentual de 4,62%, decorrente da
aplicação do IPCA acumulado de 12 (doze) meses, nos termos do art. 92, parágrafos 3º e
4º, inciso I, da Lei nº 14.133, de 2021. Valor Global: R$ 11.299,08 (onze mil duzentos e
noventa e nove reais e oito centavos). DOTAÇÃO: 6.2.2.1.1.33.90.39.030.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 2º Termo Aditivo referente à Dispensa de Licitação nº 015/2022. CON T R AT A N T E :
Conselho Regional de Medicina do Estado do Ceará. CONTRATADA: M. Antônio Oliveira

[...]

Lima, CNPJ nº 03.902.167/0001-36. OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por 12
(doze) e reajuste do valor total do contrato, no percentual de 4,5067%, decorrente da
aplicação do IPCA (Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo) acumulado de 12
(doze) meses. VALOR GLOBAL: R$ 8.640,61(oito mil seiscentos e quarenta reais e sessenta
e um centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107 da Lei nº 14.133 de 2021 e art. 92,
parágrafos 3º e 4º, inciso I, da Lei nº 14.133, de 2021. DOTAÇÃO: 6.2.2.1.1.33.90.39.030.